

**Informacja o wyniku naboru – Nabór na wolne stanowisko urzędnicze
ds. organizacyjnych i opłat za świadczenia placówek wychowania
przedszkolnego w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Dobrej**

Dobra, dnia 12 marca 2021 r.

1) Nazwa i adres jednostki:

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Dobrej

2) Określenie stanowiska:

**ds. organizacyjnych i opłat za świadczenia placówek wychowania
przedszkolnego**

3) Imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego:

Jolanta Nazaruk, zamieszkała w Szczecinie

4) Uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru na stanowisko:

Komisja Rekrutacyjna powołana zarządzeniem Nr 2/2021 Kierownika Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Dobrej z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Dobrej – do zatrudnienia na stanowisku urzędniczym ds. organizacyjnych i opłat za świadczenia placówek wychowania przedszkolnego - rekomenduje Panią Jolantę Nazaruk, zamieszkałą w Szczecinie.

Komisja Rekrutacyjna – po ocenie spełnienia poziomu wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze, ocenie złożonych dokumentów kwalifikacyjnych oraz po przeprowadzonym teście i rozmowie kwalifikacyjnej – do zatrudnienia na stanowisku urzędniczym ds. organizacyjnych i opłat za świadczenia placówek wychowania przedszkolnego w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Dobrej – rekomenduje Panią Jolantę Nazaruk, zamieszkałą w Szczecinie.

Wybór Pani Jolanty Nazaruk został podyktowany faktem, że Pani Jolanta Nazaruk wykazała się dobrą znajomością przepisów prawa oraz zagadnień niezbędnych do realizacji zadań na stanowisku urzędniczym ds. organizacyjnych i opłat za świadczenia placówek wychowania przedszkolnego w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Dobrej.

Zdaniem Komisji Rekrutacyjnej Pani Jolanta Nazaruk, posiada wiedzę oraz predyspozycje gwarantujące rzetelne wykonywanie powierzonych obowiązków na ww. stanowisku pracy.

p.o. Kierownika
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Szkół w Dobrej

mgr Joanna Hrabaska